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اقتصاد کیش - رئیس دادگستری کیش از واریز مبلغی بالغ بر ۳میلیارد و ۶۰۰ میلیون 
ریال توسط خیرین پویش مهر و آزادی ۱۱نفر از زندانیان جرائم مالي و غیرعمد کیش خبر داد.

یاسین مطهری زاده در مراسم آزادی زندانیان جرائم غیرعمد با گرامیداشت یاد و خاطره 
شهدای جنگ تحمیلی، گفت: مبلغی بالغ بر ۳میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال از سوي خیرین و 
نیكوکاران جزیره کیش جمع آوري شد و ۱۱ نفر از زندانیان جرائم مالي و غیر عمد از زندان 

آزاد شدند.
وی با اشــاره به اینكه تعدادی از این زندانیان، زنان سرپرســت خانواده بودند، افزود: 
حرکت های خیرخواهانه ، علاوه بر فراهم کردن موجبات آزادی این افراد و بازگشــت  آنها 

به کانون خانواده، قطعا اثر وضعی دیگری از جمله ایجاد امنیت در جامعه را فراهم می سازد.
رئیس دادگستری کیش افزود: گسترش فرهنگ انفاق و نوع دوستی و کمک در جامعه 

از نتایج چنین همدلی های مومنانه است.

افزایش مناطق آزاد  
نتیجه سهم خواهی مسئولان است

اقتصــاد کیش - یک کارشــناس 
اقتصادی گفت: درخواست   افزایش مناطق 
آزاد نتیجه سهم خواهی مسئولان است. سید 
حسن رضوی پور در مورد لایحه دولت برای 
افزایش مناطق آزاد که هم اکنون جهت تعیین 
تكلیف در مجمع تشخیص مصلحت نظام 
است، اظهار داشت: ابتدا باید ببینیم هدف از 
ایحاد مناطق آزاد چه بوده اســت؛ برای این 
موضوع معمولاً دو رویكرد مطرح می شود، 
یک رویكرد این اســت که فرصتی را ایجاد 
کنیم تا طریق مناطــق ویژه و آزاد صادرات 
را توســعه دهیم که البته این موضوع بیشتر 
بر مناطــق ویژه صدق می کند ولی با برخی 
از ویژگی هایــی که برای مناطق آزاد متصور 
اســت، زمینه تبدیل مواد اولیه به محصول 

صادراتی فراهم می شود.
مناطــق آزاد در ایجــاد ارزش 

افزوده موفق نبوده اند
این کارشــناس اقتصادی با بیان اینكه 
بیشــتر واردات کشــور کالاهــای اولیه یا 
واســطه ای اســت، افزود: بخش زیادی از 
تولیدات ما تولیدات متكی بر واردات است. 
اگــر رویكرد تبدیــل واردات به محصول 
صادراتی در دســتور کار بــود مناطق آزاد 
می توانستند نقش پررنگی ایفا کنند اما عمده 
مــواد اولیه وارداتی، صــرف تولید کالایی 
می شــود که در داخل کشور مصرف دارد. 
وی ادامــه داد: عمدتاً مناطق آزاد ما تاکنون 
در ایجــاد ارزش افزوده و تبدیل واردات به 
صادرات خیلی موفق عمل نكرده اند. رضوی 
پور گفت: اساساً ساختار تولید در کشور ما 
چندان سازمان یافته نیست؛ نه تكنولوژی ما 
چندان قابل رقابت با سایر کشورهاست که 
بگوییم در مناطق آزاد می خواهیم این کار را 

انجام دهیم و نه چندان توسعه بازار داشتیم.
ســرمایه گذاری در مناطق آزاد 

کشور، در حوزه خدمات است
این کارشــناس اقتصادی با اشاره به 
رویكــرد دوم ایجاد مناطــق آزاد، تصریح 
کرد: رویكرد دوم، رویكرد توسعه منطقه ای 
است که عملًا مناطق آزاد در کشور ما با این 
رویكرد ایجاد و اداره می شوند. در واقع وقتی 
یک منطقــه مرزی به لحاظ اقتصادی عقب 
افتاده بوده و گردش مالی پایینی داشته باشد 
و مردم به لحاظ اقتصادی ضعیف باشــند، با 
ایجاد منطقه آزاد مزیت هایی ایجاد می کنند تا 
منجر به ورود صاحبان سرمایه به منطقه شده 
و در پی آن افزایش سرمایه گذاری صورت 
گیرد. همچنین مزیت های دیگری همچون 
سهولت در واردات خودرو و برخی کالاهای 
دیگر، یک سطح رفاه نسبی را برای برخی از 
مردم منطقه ایجاد می کند. وی افزود: در حال 
حاضر سرمایه گذاری هایی که در این مناطق 
صورت می گیرد، عمدتاً تولیدی نیست بلكه 
ســرمایه گذاری در حوزه خدمات اســت؛ 
همچون ایجاد مگامال هــا و بازارهایی که 

صرفاً در جهت توسعه واردات است.
رقابت نمایندگان برای ســهم 

خواهی منطقه ای
وی بــا اشــاره بــه اثــر برداشــتن 
محدودیت های گمرکی برای ایجاد توسعه 
در ایــن مناطق، اظهار داشــت: به جای این 
کار باید از اســاس محدویت های گمرکی 
را در کشــور تخفیف دهیم نه اینكه با ایجاد 
یک تبعیض برای مناطــق آزاد، رقابتی بین 
نمایندگان مختلف مرزنشین کشور برای راه 
انــدازی منطقه آزاد یا ویژه ایجاد کنیم و بعد 
نتیجه این بشود که مثلا  در مازندران منطقه 

آزاد سه لكه ای ایجاد شود!
رضوی پور با بیان اینكه الگوی ایجاد 
مناطق آزاد در کشــور ما مضحک اســت، 
گفت: ایجاد مناطق آزاد در کشــور حاصل 
سهم خواهی منطقه ای است و موجب شده 
حتی آثار توسعه منطقه ای که مورد انتظار بوده 

را هم نداشته باشند.
مناطق آزاد نتیجه سهم خواهی 

مسئولان است
این کارشــناس اقتصادی تاکید کرد: 
مســأله این اســت که رویكرد ما در ایجاد 
مناطق آزاد، رویكرد توســعه منطقه ای هم 
نیست، بلكه سهم خواهی مدیران منطقه ای 

بوده است.
وی افزود: مثلًا یک منطقه ای، از افراد 
بومی خود در دولت یک چهره سیاســی و 
مدیر ســتادی دارد و این شخص، رشت را 
به انزلی ملحق می کند یعنی دامنه منطقه آزاد 
را تا هر جایی که دلش می خواهد می کشــد! 
رضــوی پور گفت: این موضوعات ســهم 
خواهی منطقه ای و محلی است و اتفاقاً علت 
اینكــه مجلس قبل از طــرح افزایش تعداد 
مناطق آزاد و ویژه حمایت کرد همین سهم 
خواهی منطقه ای بــود؛ وقتی دولت لایحه 
اولیه گســترش مناطق آزاد را داد پیشــنهاد 
دولت تأســیس ۸ منطقه آزاد و ویژه بود اما 
مجلس ایــن تعداد را به بیش از ۱۰۰ منطقه 
ازاد و ویژه افزایش داد زیرا نمایندگان به دنبال 

گسترش سهم حوزه انتخابیه خود بودند.
وی ادامه داد: به نظر می رسد از اساس 
از روند منطقی و اصولی و پشــتوانه نظری 

مناطق آزاد خارج شده ایم.
منطقه آزاد در اقتصادی معنی 

می دهد که تحریم نباشد
این کارشناس اقتصادی گفت: منطقه 
آزاد در اقتصــادی معنی می دهد که تحریم 
نباشــد و بخواهد به ســمت تجارت آزاد 
حرکت کند؛ مگر جهت حرکت ما اصلًا به 
این سمت است؟ مگر اصلًا به لحاظ سیاسی 
و بین المللی امكانش را داریم؟ با چه الگویی 

توجیه می کنیم؟
وی افزود: با ایجاد و توســعه مناطق 
آزاد جــز این نبود که در ســرزمین اصلی از 
طریق نظام تعرفه گذاری گمرکی، حداکثر 
محدودیــت را ایجاد کردیم و در عین حال، 
بــا نظام مناطق آزاد و نظایر آن راه درروهای 
کنترل شده ای را فراهم کردیم تا رانت هایی 

برای افرادی خاص و شهرهایی خاص ایجاد 
کنیم .

بستر ایجاد رانت، محدودیت های 
غیرمنطقی است

رضوی پور گفت: ایجاد محدودیت 
از اســاس خطا بود؛ اگــر محدودیت غیر 
منطقی در تعرفه گذاری و در نظام مدیریت 
صادرات و واردات ایجاد کردیم باید انتظار 
رانت را داشته باشیم، زیرا بستر ایجاد رانت 
محدودیت های غیرمنطقه ای اســت. این 
کارشــناس اقتصادی اظهار داشت: در دنیا 
دو مدل الگو برای حمایت از صنایع داخلی 
داریم یک الگــو تضعیف ارزش پولی ملی 
برای ایجاد رقابت اســت؛ الگوی دیگر این 

است که برای واردات تعرفه گذاری کنیم.
وی افزود: ما هم پول به شدت ضعیف 
شــده ای داریم و هم بــرای واردات تعرفه 

گذاری می کنیم که منطقی نیست.
رضوی پور تصریح کرد: اگر رویكرد 
ما قــرار اســت تعرفه گذاری باشــد باید 
اســتراتژی صنعتی داشته باشــیم و تعرفه 
گذاری بر اساس استراتژی صنعتی صورت 
گیرد نه بر اساس کسب درآمد برای دولت؛ 
در حالی که الگوی کنونی ما در گمرک برای 

تعرفه گذاری »کسب درآمد« است.
وی افزود: اگر سیاســت گذاری ما بر 
اســاس تضعیف ارزش پول ملی و افزایش 
رقابت پذیری محصولات داخلی است باید 
اســتراتژی صنعتی بر اساس تأمین زنجیره 
ارزش محصــولات اســترتژیک در داخل 
کشور شكل گیرد. یعنی ۹۰ درصد کالاهایی 
که صادر می کنیم وابســته به داخل باشد و 
حداقل وابستگی را به خارج داشته باشد تا با 
استفاده از کاهش ارزش پول ملی قیمت تمام 
شده محصول نهایی را به حداقل برسانیم، اما 
در حال حاضر ۷۰ تا ۸۰ درصد در تولیداتمان 
وابســتگی بــه واردات داریــم و این یعنی 
نمی توانیم از این راهبرد هم اســتفاده کنیم. 
این کارشناس اقتصادی گفت: از اساس یک 
شلختگی در سیاست گذاری تجاری داریم 
که مناطق آزاد هم از بســتر این شلختگی و 
عدم تجانســی که در سیاســت هایمان در 
حوزه بازرگانی داریم ســوار شــده است و 
برای کشور بحران سازی کرده است. وی از 
مجمع تشخیص مصلحت نظام درخواست 
کــرد با رد طرح-لایحه افزایش مناطق آزاد، 
مانع توزیع بیش از پیش رانت در کشور شود.

یک کارشناس اقتصادی:

اقتصاد کیش - پروازهای هواپیمایی کیش در مسیر جزیره کیش - اهواز و بالعكس پس 
از وقفه ای کوتاه مدت مجدد برقرار شد.

پروازهای هواپیمایی کیش در مسیر جزیره کیش - اهواز و بالعكس پس از وقفه ای کوتاه 
مدت مجدد برقرار شد. شرکت هواپیمایی کیش پروازهای برنامه ای و منظم خود را در مسیر 
کیش - اهواز - کیش، پس از وقفه ای کوتاه به دلیل شیوع بیماری کووید  ۱۹ مجدد برقرار کرد.
هواپیمایی کیش ایر به دنبال درخواســت مســافران اقدام به برقراری مجدد پروازهای 
برنامه ای خود در مسیر جزیره کیش - اهواز و بالعكس کرده است. پروازهای کیش - اهواز - 
کیش به صورت دو پرواز هفتگی در روزهای دوشنبه و پنجشنبه با رعایت تمامی شیوه نامه های 

بهداشتی و توصیه شده توسط سازمان بهداشت جهانی و وزارت بهداشت انجام خواهد شد

برقراری مجدد 
پروازهای کیش - اهواز

لزوم ورود و مشارکت  سازمان منطقه آزاد کیش 
در اجرا  طرح جاده دو راهی بندر چارک 

اقتصاد کیش - راه های ارتباطی زمینی 
به جزیره کیش با توجه به شــرایط اقلیمی و 
ورود انبوه مسافران در طول ایام سال همواره 
به عنوان یكی از زیر ســاخت های توســعه 
جزیره کیش محســوب می شــود و بنادر 
چارک  و آفتاب به عنوان یكی از بندرگاههای 
مواصلاتی و از شاهراههای ورودی به جزیره 
کیــش نقش مهمی در این زمینه ایفا می کند. 
اصلاح ســاخت جاده فرعــی ۷ کیلومتری 
)بندر چارک - دوراهی( از مطالبه های جدی 
شهروندان  بندرچارک  است که باید مدیران 
دستگاههای اجرایی برای کاهش تلفات جاده 
ای برای تكمیــل و تجهیز آن اهتمام ورزند. 
متاســفانه هنوز اقدام عملی و جدی در این 
منطقه صورت نگرفته اســت و نیاز اســت 
ســازمان منطقه آزاد کیش به دلیل اهمیت به 
ایــن موضوع ورود و ایــن طرح را با رایزنی 
ها و یا مشارکت دستگاههای استانی و منطقه 
هــر چه زودتر به اتمام برســانند. به گزارش 
خبرنگار اقتصاد کیش؛ مســیر جــاده ای ۷ 
کیلومتری فرعی استان هرمزگان به بوشهر) 
جاده دوراهی به بندر چارک و آفتاب ( یكی از 
محورهای ارتباطی مهم بندرچارک به جزیره 
کیش با وجود تردد قابل توجه وسایل نقلیه، در 
سال های گذشته به دلیل رفع نشدن مشكلات 
زیر ساختی و فنی، خطرناک، حادثه آفرین و 
ناایمن است. یكی از محورهای ارتباطی و در 
حقیقت دروازه ورودی به جزیره کیش بندر 
چارک است که با وجود انبوه مسافران بویژه 
در ایــام تعطیلات یكی از پر تردد ترین جاده 
ها به شمار می رود و بر اساس آمارها سالانه 
مســافران زیــادی  از آن عبور می کنند. آمار 
تلفات جاده ای در این مسیر ۷ کیلومتری قابل 
توجه است و بســیاری از هموطنان به دلیل  
ســوانح رانندگی تا کنون در مسیر این جاده 

جان باخته اند.
اگر چه تا کنون مســئولان  استانی قول 
های مساعدی برای بهسازی این محور داده 
اند اما معلوم نیســت چرا این مسیر کوتاه ۷ 
کیلومتری با گذشت بیش از سه سال تكمیل 
نمی شود و متاسفانه به دلیل مشكلات  موجود 
هر بار  گزارش هایی مبنی بر ســوانح فوتی، 
واژگونــی خــودرو و .. از این محور مخابره 
می شــود.   تردد روزانه دهها کامیون حامل 
بار از این محور غیر اســتاندارد  برای رسیدن 
به بنادر چارک و آفتاب بعنوان  نزدیک ترین 
مســیر دسترسی به جزیره کیش  ، هم چنین 
مســافران و شهروندانی که از این مسیر عبور 
می کنند نشانه پر ترافیک بودن و اهمیت  آن 

است و  اگر مســافری شناختی از این جاده 
نداشــته باشد، احتمال حادثه و مرگ برای را 
ننده و سرنشــینان با دلیل نا ایمن بودن جاده 
وجــود دارد. یكــی از اهالی در گفت و گو با 
خبرنگار ما گفت: عملیات ساخت محور " 
بندر چارک - دوراهی"   که حدود ۳ ســال 
پیش آغاز شد در حال حاضر  متوقف شده و 
روزانه کامیون هایی  که از این محل عبور می 
کنند به دلیل غیر استاندارد بودن با یک لحظه 
غفلت ممكن اســت واژگون شوند و بارها 
حوادث ناگواری برای سرنشینان خودروهای 
ســبک رخ داده است. وی گفت: این جاده با 
برنامه ریزی اصولی باید استاندارد شود . وی 
افزود: عده زیادی از مســافران و گردشگران 
که به امید ســفر از این جاده  تردد می کنند ، 
تاکنون  به دلیل سوانح رانندگی جان خود را 
از دســت داده اند و نمی توان در این محور با 

امنیت رانندگی کرد.
یكی دیگر از اهالــی گفت: رانندگان 
وسایل نقلیه این محور به دلیل غیر استاندارد 
بودن و ناآشنایی با جاده درگیر حوادث ناگوار 
می شوند؛ وی گفت: مسافرانی که برای اولین 
بار قصد تردد از محور ارتباطی بندرچارک- 
دوراهی را دارند بایســتی با رعایت احتیاط 
و نــكات فنی در این جاده تــردد کنند، زیرا 
کوچک تریــن غفلت و حواس پرتی راننده 
مرگ سرنشــینان را به همراه دارد. وی افزود 
: مــردم و اهالی اطراف این محور از واژگونی 
خودروهای سنگین بار و خودروهای سواری 
به ســتوه آمده اند و علاج رفع مشكلات این 
جــاده تخصیص اعتبار و شــروع عملیات 
ساخت اســت. همچنین جوانی در گفت و 
گو با خبرنگار ما با بیان اینكه ســاخت جاده 
بندر چارک – دوراهی نیازمند حمایت ویژه 

مسئولان استانی است و باید مدیران با برنامه 
ریزی اصولی برای تكمیل این طرح مهم اقدام 
کنند، گفت: در همین راســتا از مسئولان در 
سازمان منطقه آزاد کیش هم انتظار می رود که 
بــه این حوزه ورود کنند. افزایش آمار تلفات 
جاده ای در این محور بســیار جدی و نگران 
کننده و این آمار روزانه در حال افزایش است 
و رفع نشدن مشكلات این محور افزایش آمار 
مرگ و میر را به همراه دارد. وی ادامه داد: این 
جاده با مشــكلات فنی قابل توجهی روبه رو 
اســت و لازم است مسئولان با رویكردهای 
اصولی و توجه به نكات ایمنی این جاده را امن 
کننــد و با توجه به اینكه روزانه عده زیادی از 
این محور عبور می کنند مشكلات اقتصادی 

قابل توجهی را برای منطقه به همراه دارد. 
یكی از مســافران نیز گفــت: جاده " 
بندرچــارک- دوراهی" طرفیتی ممتاز برای 
توســعه اقتصادی جزیره کیش و روستاهای 
اطراف اســت که تا کنون از این ظرفیت مهم 
بهره چندانی برده نشــده و توسعه این محور 
برای رونق پایدار باید مد نظر مســئولان قرار 
گیرد. عبور ســالانه چندین هزار مســافر از 
محورهای ارتباطی جزیره کیش یک ظرفیت 
ممتاز  برای رونق منطقه اســت که باید از این 

ظرفیت نهایت بهره را برد.
یكــی دیگر از اهالی گفــت: در زمان 
اوج ســفرهای نوروزی تعداد قابل توجهی 
از هموطنان برای عزیمت به جزیره کیش از 
جاده بندرچارک - دوراهی عبور می کنند که 
وجود نواقص در این راه باعث کشــته شدن 
بســیاری از هموطنان شده است. وی با بیان 
اینكه مســافران هنگام تــردد از این جاده به 
هیــچ وجه امنیت و ایمنی ندارند؛ افزود: رفع 
مشــكلات زیر ساختی این محور در کاهش 

تلفــات تاثیر گذار اســت و یكی از راههای 
دسترســی به نتیجه مطلوب ورود ســازمان 
منطقه آزاد کیش به این موضوع است که می 

توانند به حصول نتیجه سرعت بخشد.
کلام آخر اینكه راه از مهمترین خدمات 
زیر بنایی است که نقش و جایگاه ویژه ای در 
توسعه اقتصادی، اجتماعی، گردشگری و ... 
مناطــق مختلف ایفا می کند، به طوری که از 
آن به عنوان شــریان حیاتی هر منطقه یاد می 
کنند. آسفالت  کردن راهها و نگهداری از آن، 
مراقبت از عدم تجاوز و ســاخت و ســاز در 
حریم راه ها، نصب گاردریل، اصلاح شانه ها، 
تعمیر و شست و شوی علائم هشدار دهنده 
، خط کشــی و تجدید بــه موقع آن در جاده  
ها، تعمیرات جاده ها، شناسایی و رفع موانع 
دید و نقاط حادثــه خیز) تعریض پیچ های 
خطرناک و قطــع درختان در پیچ ها( و ... از 
جمله وظایفی است که بر عهده دستگاههای 
اجرایی مربوطه  اســت. همانطور که از نظر 
گذشــت جاده "بندر چــارک- دوراهی" 
از جملــه راههای محــدود ارتباطی زمینی 
به جزیره کیش اســت که با توجه به شرایط 
اقلیمــی و ورود انبوه مســافران در طول ایام 
ســال همواره به عنوان یكی از زیر ســاخت 
های توسعه منطقه محسوب می شود. توجه 
به استانداردسازی هر چه سریعتر جاده فوق 
الذکر  به عنــوان یكی از راههای مواصلاتی 
و از شــاهراههای ورودی به جزیره کیش از 
مطالبه های جدی شــهروندان و گردشگران 
است که باید مدیران دستگاههای اجرایی و 
خصوصا ســازمان منطقه آزاد کیش به عنوان 
یكی از ذینفعان مهم برای کاهش تلفات جاده 
ای آنطور که زیبنده جزیره کیش اســت این 

طرح مهم را اجراء و به اتمام برسانند.

نگاهی به یک معضل قدیمی در دروازه ورود به کیش؛

رئیس دادگستری کیش  خبر داد:

آزادی ۱۱ زندانی جرائم مالي و 
غیرعمد در کیش

اقتصاد کیش - ۴۹۸۴ نفر از شــاغلین و کارگران شــرکت های صنعتی و کارگاه های 
تولیدی،آموزش های پیشگیری از بیماری کرونا و رعایت موارد ایمنی را در محیط کار خود 

فرا گرفتند. 
به گزارش اقتصاد کیش، محمدرضا رضانیا رئیس مرکز توســعه سلامت کیش بر لزوم 
اهمیت کنترل عوامل شغلی در پیشگیری و کاهش بیماری ناشی از ویروس کووید۱۹ در کیش 
تاکید کرد و گفت: اقشــار مختلف جامعه بر اساس شرایط شغلی در بخش های مختلف این 
منطقه در معرض ابتلا به ویروس کووید۱۹ هستند و سلامت عموم جامعه را تحت تاثیر قرار 
می دهند که در همین راستا بازرسان بهداشت حرفه ای مرکز توسعه سلامت کیش به تعداد ۴ 
هزار و ۹۸۴ نفر از شــاغلین و کارگران شــرکت های صنعتی و کارگاه های تولیدی شیوه های 

مقابله با کرونا و رعایت موارد ایمنی در محیط کار را آموزش دادند. 
دکتر رضانیا در خصوص نظارت های حداکثری و بازدید ۷2۹ مورد از تمام کارگاه ها و 
مراکز ارایه دهنده خدمات و محیط های صنعتی و پمپ بنزین های فعال در سطح جزیره کیش 
افزود: در این بازدید ها ۳2مورد اخطاریه به دلیل عدم رعایت پروتكل های بهداشتی در محیط 

کار به مسئولین مربوطه ابلاغ شده است. 
رضانیا اظهار داشــت: ۳۰ مورد بازدید مشــترک با بازرســان اداره کار به منظور بررسی 
مشاغل سخت و زیان آور، بهداشت محیط و "بازرس ایمنی" و "شرکت نفت" در این منطقه 

انجام شده است. 
وی خاطر نشــان کرد: ۳۷۶مورد تشــكیل پرونده های پزشكی، آزمایش های کلینیكی 
و بالینی و آموزش شــاغلین در خصوص خطرات محیط کار و پیشــگیری از کرونا به تعداد 
۶۶۹مورد؛ از جمله اقدامات انجام شده توسط بهداشت حرفه ای مرکز توسعه سلامت کیش 

در ۶ماهه نخست سال جاری است. 
شــایان ذکر اســت برنامه های آموزشی، نظارت بر وســایل حفاظت فردی، نظارت بر 
بهداشت فردی، نظارت بر عملكرد شغلی و محیط کار، از برنامه های مستمر بازرسان بهداشت 
حرفه ای است که در ایام شیوع بیماری کرونا تشدید شده و همچنان با جدیت تمام ادامه دارد 

رئیس مرکز توسعه سلامت کیش  خبر داد:

آموزش نزدیک به ۵ هزار نفر برای 
مقابله با کرونا در کیش 

اقتصاد کیش - رئیس پلیس فتا درخواست کمک های مالی از سوی مخاطبین را شیوه 
جدیدی از کلاهبرداری در فضای مجازی برشمرد.

سرهنگ محمدرضا رضایی گفت: مخاطب یا قربانی به تصور اینكه این درخواست کمک 
مالی از سوی دوست واقعی آن صورت پذیرفته است مبالغ را به حساب شماره اعلامی واریز 
می کند و غافل از اینكه این پول به حساب مجرمین واریز شده است. وي گفت: کاربران فضای 
مجازی اگر با پیامي مبني بر درخواست کمک مالی و یا وجه نقد روبرو شدند قبل از واریزی 

مبلغ ، حتما" با او تماس تلفنی برقرار کنند و از ارسال پیام کمک توسط آن اطمینان پیدا کنند.
سرهنگ رضایي گفت: نكته مهمتر اینكه حتما با ورود به بخش تنظیمات امنیتی شبكه های 
اجتماعی  و فعال نمودن رمز دو مرحله ای ، امنیت اکانت خود در شبكه های اجتماعی را تاحد 
قابل قبولی افزایش دهند. وی با تاکید بر خدمات رسانی آنلاین پلیس در حوزه های مختلف به 
ویژه دریافت مشاوره خاطر نشان کرد: هموطنان عزیز در هر بخش از سرزمین ایران اسلامی 
می توانند با ورود به سایت cyberpolice.ir  شكایت، پیشنهاد و انتقادات خود را مطرح کنند.

رئیس پلیس فتا کیش عنوان کرد : 

کلاهبرداری با درخواست کمک 
مالی در فضای مجازی

اقتصاد کیش - سرپرست اداره آموزش و پرورش کیش گفت: بر اساس آخرین خبر ها 
از نتایج کنكور سراسری، داوطلبان جزیره کیش دو رتبه دو رقمي در رشته های مختلف کسب 

کردند.
پرویز حیدري راد گفت: نتایج خیلی خوبي در این دوره  از برگزاري کنكور سراســري 
کسب کردیم و با توجه به آماري که تاکنون مشخص شده است نزدیک به 2۱ نفر از داوطلبان 

کنكور سراسري جزیره کیش رتبه هاي زیر ۱۰۰۰ کسب کرده اند.
وي گفت: از این تعداد دو رتبه دو رقمی توسط یک دختر و یک پسر  کسب شده است.

سرپرست اداره آموزش و پرورش کیش گفت: با توجه به اینكه اطلاعات تحصیلي دانش 
آموزان پس از اخذ دیپلم از سوي دانش آموزان را مي توان پیگیري کرد آمار دقیقي تاکنون از 

نتایج کلیه شرکت کنندگان در کنكور سراسري جزیره کیش مشخص نشده است. 
پرویز حیدري راد گفت: زحمات معلمان و کادر آموزشي مدارس ، دانش آموزان و برنامه 
ریزي براي تحصیل، احســاس مسئولیت خانواده ها در برابر دانش آموزان و هم چنین برنامه 

ریزي بیشتر مدارس و پیگیري دروس دانش آموزان باعث این موفقیت شده است.

اقتصاد کیش - معاون اقتصادی رئیس 
جمهوری ، پیشــگامی کیش ایــر و انجام 
روندهای قانونی برای ورود این خط هوایی 
نام آشــنا به بازار سرمایه و عرضه بخشی از 
ســهام آن در بورس را الگویی برای ســایر 

خطوط پروازی دانست.
به گزارش اقتصاد  کیش، در این جلسه 
محمد نهاوندیان معاون اقتصادی ریاســت 
جمهوری ضمن تمجید از عملكرد شرفبافی 
در زمان تصدی مدیریت عاملی هواپیمایی 
جمهوری اسلامی ایران "هما" و نقش وی 
در خریــد هواپیماهای جدید و نو در دوران 
برجام از تلاش برای ارتقا شرکت هواپیمایی 

کیش نیز تقدیر کرد. نهاوندیان با تاکید بر اینكه بیماری کرونا خســارات بســیاری به صنعت 
هوانوردی وارد کرده افزود: سهام کیش ایر را باید در فرصت و زمان مناسب به بورس عرضه 
کرد تا ارقام واقعی تری به خزانه وارد شود. معاون اقتصادی ریاست جمهوری با ابراز امیدواری 
از اینكه هواپیمایی کیش به عنوان پیشگام خطوط هوایی داخلی برای ورود به بورس در حال 
انجام اقدامات لازم است، گفت: کیش ایر باید بتواند از همه جهات، نمونه و الگوی مناسبی 
برای دیگر خطوط پروازی باشــد. وی افزود: از هرگونه همكاری و مساعدت برای دریافت 
وام تسهیلات ویژه کرونا برای شرکت هواپیمایی کیش ایر ،کوتاهی نمی کنیم. فرزانه شرفبافی 
مدیرعامل کیش ایر در این جلسه با اشاره به اینكه خسارت های ناشی از شیوع کرونا به حوزه 
گردشــگری و نیز صنعت هواپیمایی سنگین بوده است، اقدامات انجام شده توسط شرکت 
هواپیمایی کیش و برنامه های آینده این شــرکت برای عرضه اولیه ســهام کیش ایر در بورس 

را تشریح کرد.
وی در ادامه با تشــریح خسارت های وارده به صنعت هوانوردی و گردشگری پس از 
شــیوع ویروس کرونا، مشــكلات اقتصادی صنعت هوانوردی و پیوستن کیش ایر به عنوان 
اولین شرکت هواپیمایی به بازار بورس و سرمایه در آینده عنوان داشت: تهدید ها و فرصت ها 
باید مورد بررسی قرار گیرد تا در نتیجه با اقدامات هوشمندانه، به شرایط مطلوبی دست یابیم.

سرپرست اداره آموزش و پرورش کیش عنوان کرد:

درخشش داوطلبان کنکور سراسری 
جزیره کیش

نهاوندیان معاون اقتصادی رییس جمهور: 

کیش ایر، باید بتواند از همه جهات، 
نمونه و الگوی مناسبی برای دیگر 

خطوط پروازی باشد 

اقتصــاد کیش - معــاون اجتماعی 
فرماندهی انتظامــی ویژه و پایگاه دریابانی 
کیــش از طــرح تخفیف بــرای ترخیص 
موتور های شــارژی به مناسبت هفته دفاع 

مقدس از پارکینگ خبر داد.
سرگرد محمد زنگانه گفت: سومین 
مرحلــه طــرح تخفیف بــرای ترخیص 
موتورهای شــارژی از پارکینگ با شرایط 
ویــژه پیش بینی شــده اســت. وی افزود: 
مالكان موتور های شــارژی یک هفته برای 
ترخیص فرصت دارند با داشــتن مدارک 
هویتی و اثبات مالكیت در زمان ترخیص از 
این طرح استفاده کنند. سرگرد زنگانه افزود: 

مالكان موتورهای شارژی توقیفی سال ۹۹ از ۳۰ درصد و سال ۹۸ و ماقبل آن  از ۴۰ درصد 
تخفیف هزینه پارکینگ بهره مند خواهند شد.

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی ویژه کیش اعلام کرد ؛

اجرا طرح تخفیف ترخیص از 
پارکینگ در کیش
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